中共临沧市临翔区委农村工作领导小组
办公室关于 2024 省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金（第三批）
项目计划安排情况的公示

根据《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意

见》（云开办〔2018〕109 号）文件有关规定，现将 2024 省级

财政衔接推进乡村振兴补助资金（第三批）项目计划安排情况进

行公示。

2024 省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第三批）下达

资金 690 万元，计划安排项目 7 个。（详见附表）

公示期为 10 天，即：2024 年 10 月 16 日至 2024 年 10 月 15

日。请广大干部群众对拟实施项目公示情况进行监督，如有疑问、

意见，可自本公示之日起 10 日内向临翔区农业农村局反映或咨

询。

监督咨询电话：0883-2122665（区级）

12317、12345（省级）

电子邮箱：lxntjs@163.com

联系地址：临翔区新安路 668 号

附件：临翔区2024 省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第

三批）项目计划安排情况表

中共临沧市临翔区委农村工作领导小组办公室

2024 年 10 月 16 日